
 

平成 30 年 6 月吉日 

取引先 各位 

 

農事組合法人 吾妻農産加工組合 

組合長理事 松 本 真 美 

TEL.FAX：0 9 5 7 - 3 8 - 6 0 0 8 

 

 

臨時休業のお知らせ 
 

 

拝啓 貴社ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。また、平素より格別

の御愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、誠に勝手ながら、来る 7/6（金）の 1 日間、研修の為臨時休業とさせて

いただきます。 

ご繁忙の折、ご迷惑とご不便をおかけしますが、ご理解とご協力の程お願い申し

上げます。 

 

敬具 

  

記 

 

休 業 日：7 月 6 日（金）の 1 日間 

※7/6（金）に FAX でご注文頂いた分に関しては 7/7（土）から出荷致します。 

 

以上 

 

※混雑することが予想されますので、できるだけ早めのご注文をお願い申し上げます。 

 

※弊社は平成 30 年 5 月より毎週日曜日を定休日とさせて頂いております。 


